
 
Deliberazione della Giunta  Comunale   n  12   DEL 21.01.2008  
 
 
Oggetto:   VENDITA TRATTO DI VIA CALLERI DI SALA . 
 APPROVAZIONE PERIZIA DI VALUTAZIONE SEDIME STRADALE  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 
sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 
tecnica; 

- il Responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 
contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 

hanno espresso parere favorevole; 
 
 SENTITA la relazione del Sindaco 
 

 RICHIAMATA : 
- la deliberazione C.C. n. 47 del 29.11.2007 esecutiva con cui si stabiliva di 

sdemanializzare  un tratto di Via Calleri di Sala individuata a confine con la 
proprietà in mappa al Fg. 21 n. 480  in quanto da lungo tempo in disuso , e si 
stabiliva che i proprietari confinanti interessati potevano esercitare il diritto di 
prelazione; 

 
 VISTA la richiesta dei Sigg.ri TURINA DAVIDE e FENOGLIO MARIA in data 
31.05.2008  diretta all’acquisto del sedime stradale; 
  
 VISTA la perizia di valutazione del sedime stradale redatta in data 24.01.2008 dal 
Responsabile Servizi Tecnici  che comporta un importo di Euro 192,50; 
 
 RITENUTA la perizia meritevole di approvazione; 
  

  CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI accettare le risultanze della perizia che comporta una valutazione di Euro 
192,50 quale corrispettivo della cessione del sedime stradale di Via Calleri di 
Sala, in mappa al Fg. 11 confinante con il mappale nn. 480; 

 
2) DI cedere il suddetto terreno ai Sigg. TURINA DAVIDE e FENOGLIO MARIA 

residenti in Bricherasio in Via Martiri della Libertà 22, che hanno esercitato il 
diritto di prelazione in quanto proprietari confinanti; 

 
3) DI dare atto che la spesa di frazionamento e di rogito saranno a carico degli 

acquirenti; 
FV/cmr /cl 

   


